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ERC Synergy Grant 2017 - nabór wniosków

Do 14 listopada 2017 r. trwa nabór  wniosków
w ramach konkursu ERC Synergy Grant, którego organizatorem jest European Research
Council. W ramach konkursu wsparcie na przełomowe badania mogą otrzymać niewielkie
zespoły badawcze. Budżet konkursu wynosi 250 mln euro. W jego ramach planowane jest
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finansowanie 30 projektów.

Poniżej zamieszczone zostały szczegółowe informacje dotyczące wniosków składanych w ramach
ERC Synergy Grant.

Czas trwania: Zgłaszany projekt może trwać do 6 lat.

Budżet: Na cały czas trwania projektu można uzyskać maksymalnie 10 mln euro (w niektórych
przypadkach projekt może uzyskać dodatkowe 4 mln euro).

Wnioskodawca: Wnioski mogą składać zespoły składające się z od 2 do 4 naukowców (Principal
Investigators).

Strona internetowa konkursu ERC Synergy Grant

Do 17 października 2017 r. European Research Council prowadzi także nabór wniosków w ramach
konkursu ERC Starting Grant. Konkurs adresowany jest do wybitnych młodych naukowców, którzy
znajdują się na początkowym etapie kariery naukowej i pracują nad stworzeniem własnego zespołu
badawczego. Budżet konkursu wynosi 581 mln euro. W jego ramach planowane jest finansowanie
391 projektów

Źródło: www.granty-na-badania.com

https://laboratoria.net/edukacja/27533.html
Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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